
山西兰花工业污水处理有限公司
废水（总排口）自行监测结果    单位mg/L（pH除外）
	    项目

时间
	NH3-N
	COD
	阴离子

洗涤剂
	总砷
	总氮
	BOD5
	总磷
	总镉
	六价铬
	总铬
	总汞
	石油类
	动植物油
	粪大肠

菌群(个/L)
	PH值
	色度
	悬浮物
	总铅

	2014-3-7
	9.34
	12.88
	0.08
	ND
	60.7
	7.86
	0.289
	ND
	ND
	ND
	ND
	0.152
	0.082
	7.6×103
	7.39
	8
	6
	ND

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	标准限值
	25
	100
	2
	0.1
	－
	30
	3
	0.01
	0.05
	0.1
	0.001
	5
	5
	1×104
	6～9
	40
	30
	0.1

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注：


	1. 若有超标，写清超标倍数

2. 我公司排放废水方式为：24小时直排，经处理后直接排入厂区外的巴公河。

3.“ND”表示未检出


